Istituto Comprensivo Statale "Guglielmo Marconi"



Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1°grado Via XXV Aprile, n. 59 – San Giovanni Valdarno (AR) Tel. 055/9126140 – fax 055/9126154 – www.icmarconi.edu.it – aric821002@istruzione.it



Comunicato n.71

I. C. "G. MARCONI"-S. GIOVANNI VALDARNO **Prot. 0000503 del 21/01/2020** 05-04 (Uscita) San Giovanni Valdarno,21.01.2020

Ai docenti delle classi quinte Primaria "Bani" Primaria "Doccio"

OGGETTO: convocazione scrutini fine I Quadrimestre

I docenti delle classi quinte della scuola primaria sono convocati per gli scrutini di fine quadrimestre il giorno 7/02/2020 presso la sede centrale dell'Istituto. Le operazioni di scrutinio avranno luogo nel seguente ordine:

VA Doccio

VA Bani

VB Bani

VC Bani

VD Bani

Si ricorda che tutti i team devono essere al completo. I coordinatori dovranno illustrare al DS le criticità più rilevanti della classe in non più di 10 minuti.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Emilia Minichini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate

Istituto Comprensivo Statale "Guglielmo Marconi"



Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1°grado Via XXV Aprile, n. 59 – San Giovanni Valdarno (AR) Tel. 055/9126140 – fax 055/9126154 – www.icmarconi.edu.it – aric821002@istruzione.it



Comunicato n.71

I. C. "G. MARCONI"-S. GIOVANNI VALDARNO **Prot. 0000503 del 21/01/2020** 05-04 (Uscita)

San Giovanni Valdarno,21.01.2020

Ai docenti della scuola

Primaria "Bani"

OGGETTO: convocazione scrutini fine I Quadrimestre

I docenti della scuola primaria sono convocati per gli scrutini di fine quadrimestre il giorno 6/02/2020 presso la propria sede. Le operazioni di scrutinio avranno luogo secondo il seguente ordine:

16,30 classi TERZE

17,00 classi SECONDE

17,30 classi PRIME

18,00 classi QUARTE

Si ricorda che tutti i team devono essere al completo. I docenti capo sede daranno indicazioni più dettagliate per non far sovrapporre gli scrutini.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Emilia Minichini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate

